
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2024-02-06-006931-a

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2024-02-06-006931-a

Номер договору про закупівлю: 62-20

Дата укладення договору про закупівлю: 08 березня 2024 10:05

Ціна в договорі про закупівлю: 1 114 287,80 UAH (в тому числі ПДВ 72 928,26 UAH )

Найменування замовника: комунальне підприємство «Міська стоматологічна поліклініка»
Олександрійської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної
громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 23230659

Місцезнаходження замовника: 28000, Україна, Кіровоградська область, м. Олександрія, пл. Соборна, 7

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ТОВ "Віола Медтехніка"

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

23548019

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

36000, Україна, Полтавська область, Полтава, вул. Героїв-чорнобильців, 15 ,
тел.: +380532615880, факс: +380532615880

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Адгезор (16710-Стоматологічний цемент на основі фосфату цинку); Адсил
(Adseal) 13,5 г (36095- Матеріал пломбувальний ендодонтичний); Аргелат
(45232- Дентальний покрив для зменшення чутливості зубів); Гель ENDO-
PREP.-для розширення кореневих каналів (45233- Матеріал для розширення
кореневого каналу); Гемокса (46922- Гемостатичний засіб на основі
хітозану); Гель труючий 37 % 8 г (36153- Стоматологічний травильний
розчин); Гіпохлорит натрію 3%, 215г (45233- Матеріал для розширення
кореневого каналу); Голки карпульні 100 шт (30889- Голки, ін'єкції,
одноразові); Голки ендодонтичні (0,3х25) (12740- Разова голка на
стоматологічний шприц); Дентин паста Темпорарі, 40 г (38776- Зубний
цемент на основі сульфату цинку); Дентин порошок, 80 г (16709- Зубний
цемент (цинку евгенол)); Джен Лайн ЛСФ( JEN-LINE LCF) 1 шпр. х 3 г
(16182- Зубна прокладка); Джен ЛС Флоу (JENLC-FLOW) у 1 шпр. х 3 г
(35870- Дентальна композитна смола); ДженРеліф (Jen-Relief AB) гель для
анестезії 30 мл (42341- Гель з вмістом фтору); Ендокорт (порошок 20 г,
рідина 10 мл) (36095- Матеріал пломбувальний ендодонтичний); Замінник
кістковий Біоколаген BCG-01, мембрана 25х25 мм (34006- Матеріал для
реконструкції кістки, стоматологічний); Зуби пластмасові (фронтальні) 120
шт; Зуби пластмасові (повні гарнітури) 20гарнітур \560зубів; Зуби
пластмасові (жувальні) 40 гарнітур \640 зубів (38643- Зуби штучні
пластмасові); Йодоформ (Iodoform) порошок 10 г (36095- Матеріал
пломбувальний ендодонтичний); Карбодент (16727- Матеріал на основі
ненаповненого полімеру для ремонту дентальних протезів); Кістковий
матеріал TheGraft 0.5 г, (обсяг 1.2 куб. см) (34006- Матеріал для
реконструкції кістки, стоматологічний); Лайф (LIFEKerr) (16182- Зубна
прокладка); Лезо для скальпеля № 10-15 (37445- Лезо скальпеля,
одноразового використання); Паста полірувальна Супер Поліш (Super
Polish) 45 г (38785- Стоматологічний відбілювач); Прайм енд Бонд Універсал
4 мл, самопротравлюючий (Prime&BondUniversal) (35870- Дентальна
композитна смола); Рейнбоу флоу набір (6 різних відтінків по 1 г); Рейнбоу
флоу шприц 1г (47907- Світлолікувальний стоматологічний
відновлювальний комплекс композитної смоли, стандартний); Резодонт (40
г + 12 мл + 12 мл) (36095- Матеріал пломбувальний ендодонтичний); Сингл
бонд 2 (SingleBond 2), однокомпонентний адгезив, 6 мл (35870- Дентальна
композитна смола); Склоіномер RivaLС LIGHT CURE А2, А3 (15 г + 8 мл);
Склоіномер Riva хім.затвердження А2, А3 (15 г + 6,9 мл) (16704-
Стоматологічний склойономірний цемент); Стоматологічні нагрудники
(серветки) для пацієнтів одноразові 3 шарові (61050- Нагрудник
стоматологічний); Спектрум ТРН3 (Spectrum TPH 3 Kit) набір (47907-
Світлолікувальний стоматологічний відновлювальний комплекс
композитної смоли, стандартний); Спектрум ТРН 3 шприц 4,5 г ОА2;
Спектрум ТРН 3 шприц 4,5 г ОА3,5; Спектрум ТРН 3 шприц 4,5 г А2;
Спектрум ТРН 3 шприц 4,5 г А3; Спектрум ТРН 3 шприц 4,5 г А3,5;
Спектрум ТРН 3 шприц 4,5 г В2;Спектрум ТРН 3 шприц 4,5 г В1; Спектрум
ТРН 3 шприц 4,5 г I-В1 (38764- Світлотвердна композитна смола, що
відновлює зуби); Трімгель, 3 мл (45233- Матеріал для розширення
кореневого каналу); УльтраКал XS (UltraCal XS), шприц 1,2 мл (38778-
Тимчасовий матеріал для наповнення зубів); Файндам (рідкий кофердам)
шприц (45004- Нелатексний кофердам); Фторкальцит Д;Фтороплен, 12 г
(фтор-лак) (42341- Гель з вмістом фтору); Форедес (36095- Матеріал
пломбувальний ендодонтичний); Шприц ендодонтичний одноразовий
(35390- Шприц для промивання); Штифти гутаперчеві (15,20, 25, 30, 35, 40,
асорті) (31872- Гутаперча натуральна); BiflujenLC, шприц 3г,
однокомпонентний світлотвердільний фторлак та герметик (42341- Гель з
вмістом фтору); Calasept (Каласепт) 1,5мл паста на основі гідроокису
кальцію (38778- Тимчасовий матеріал для наповнення зубів); RIVALuting
(потрійна упаковка) (16704- Стоматологічний склойономірний цемент);
NeoSpectraSTHV (висока в'язкість), набір шприців INTROKIT (47907-
Світлолікувальний стоматологічний відновлювальний комплекс
композитної смоли, стандартний); NeoSpectraSTHV (висока в'язкість) 3г
шприц; WAVEHV 1 SYR- текучий композит високого рівня в’язкості з
виділенням фтору, шприц 1г (38764- Світлотвердна композитна смола, що
відновлює зуби); Порцелайнейч шприц 1,2 мл х2 насадки (36153
Стоматологічний травильний розчин ); Panavia V5 Standart Kit( Панавія
B5)набір; Multilink Hybrid Abatment композитний цемент (62477 - Набір зі
стоматологічним композитом) згідно з ДК 021:2015 33140000- 3 Медичні
матеріали

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Адгезор ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

39 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Адсил (Adseal) ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

8 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Аргелат ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

видалене ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Гемокса ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

72 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Гель труючий 37% 8 г ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

83 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Гіпохлорит натрію 3%,
215г

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

32 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Голки карпульні 100 шт ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

79 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024



видалене ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Дентин паста
Темпорарі, 40 г

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

100 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Дентин порошок, 80 г ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Джен Лайн ЛСФ( JEN-
LINE LCF) 1 шпр. х 3 г

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

50 штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Джен ЛС Флоу (JENLC-
FLOW) у 1 шпр. х 3 г

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

40 штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

ДженРеліф (Jen-Relief
AB) гель для анестезії
30 мл

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

6 штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Ендокорт (порошок 20
г, рідина 10 мл)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

20 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Замінник кістковий
Біоколаген BCG-01,
мембрана 25х25 мм

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

25 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Зуби пластмасові
(фронтальні) 120 шт

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

3 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Зуби пластмасові (повні
гарнітури) 20гарнітур
\560зубів

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

30 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024



Зуби пластмасові
(жувальні) 40 гарнітур
\640 зубів

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

3 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Йодоформ (Iodoform)
порошок 10 г

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Карбодент ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

3 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Кістковий матеріал
TheGraft 0.5 г, (обсяг
1.2 куб. см)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

15 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Лайф (LIFEKerr) ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

4 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Лезо для скальпеля №
10-15

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

180 штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Паста полірувальна
Супер Поліш (Super
Polish) 45 г

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

30 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Прайм енд Бонд
Універсал 4 мл,
самопротравлюючий
(Prime&BondUniversal)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

30 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Рейнбоу флоу набір (6
різних відтінків по 1 г)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Рейнбоу флоу шприц 1г ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024



Резодонт (40 г + 12 мл
+ 12 мл)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

100 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Сингл бонд 2
(SingleBond 2),
однокомпонентний
адгезив, 6 мл

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

35 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Склоіномер RivaLС
LIGHT CURE А2, А3 (15
г + 8 мл)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

150 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Склоіномер Riva
хім.затвердження А2,
А3 (15 г + 6,9 мл)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

90 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Стоматологічні
нагрудники (серветки)
для пацієнтів
одноразові 3 шарові

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10000
штука

28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Спектрум ТРН3
(Spectrum TPH 3 Kit)
набір

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

3 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Спектрум ТРН 3 шприц
4,5 г ОА2

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

50 штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Спектрум ТРН 3 шприц
4,5 г ОА3,5

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

50 штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Спектрум ТРН 3 шприц
4,5 г А2

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

60 штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Спектрум ТРН 3 шприц
4,5 г А3

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

60 штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024



Спектрум ТРН 3 шприц
4,5 г А3,5

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

50 штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Спектрум ТРН 3 шприц
4,5 г В2

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

50 штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Спектрум ТРН 3 шприц
4,5 г В1

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2 штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Спектрум ТРН 3 шприц
4,5 г I-В1

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2 штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Трімгель,3мл ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

20 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

УльтраКал XS (UltraCal
XS), шприц 1,2 мл

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

50 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Файндам (рідкий
кофердам) шприц

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

3 штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Фторкальцит Д ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Фтороплен, 12 г (фтор-
лак)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

3 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Форедес ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024



Шприц ендодонтичний
одноразовий

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Штифти гутаперчеві
(15,20, 25, 30, 35, 40,
асорті)

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

30 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

BiflujenLC, шприц 3г,
однокомпонентний
світлотвердільний
фторлак та герметик

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Calasept (Каласепт)
1,5мл паста на основі
гідроокису кальцію

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

28 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

видалене ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

видалене ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

NeoSpectraSTHV
(висока в'язкість), 3 г.
шприц

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

100 штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

видалене ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

штука 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Порцелайнейч шприц
1,2 мл х2 насадки

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Panavia V5 Standart Kit(
Панавія B5)набір

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024



Multilink Hybrid
Abatment композитний
цемент

ДК021-2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1 пачка 28000, Україна,
Кіровоградська
область, місто
Олександрія, пл.
Соборна, 7

до 31 грудня
2024

Строк дії договору про закупівлю: 08 березня 2024 — 31 березня 2025

Сума оплати за договором про
закупівлю:

1 114 287,80 UAH (в тому числі ПДВ 72 928,26 UAH)

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


